
実　 　施 　　日

令和5年8月22日

　　　

売払
番号 金額 単価

35 芽室 05-1-05 トドマツ 253 53.045 3 466,800 8,800 幕別チップ（株）

36 芽室 05-1-06 低質材Ｎ (トドマツ) 310 59.988 2 527,900 8,800 幕別チップ（株）

37 芽室
05-1-07 
05-1-11

低質材Ｎ (ﾄﾄﾞﾏﾂ)
外1種

547 51.189 2 450,500 8,801 幕別チップ（株）

38 芽室

05-1-08 
05-1-09
05-1-10
05-2-01
05-2-02

原料材Ｌ 外1種 97 165.769 4 1,654,900 9,983 清水町森林組合

1,207 329.991 3,100,100

応札枚数
消費税抜販売価格

落　　札　　者　　名

合計

物件内容の概要

物件所在地 椪番号 樹種 本数 材積

帯広市東10条南８丁目１－21　帯広林業会館(電話：0155-22-2108)

素材入札結果一覧表

十勝西部森林管理署

下記の落札価格は聞き取りによるものです。

正確な結果については、委託先である帯広地方素材生産事業協同組合へお問い合わせ下さい。

○主  催：帯広地方素材生産事業協同組合　


